[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.02.2022

                                                      № 14
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 12 ноября 2021 года № 154 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Информатизация Журавского сельского
поселения Кореновского района на 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25 июня 2015 года № 117 «Об утверждении Положения о порядке  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» и в целях развития информатизации Журавского сельского поселения Кореновского района, администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в   приложение к постановлению администрации Журавского    сельского поселения Кореновского района от 12 ноября 2021 года № 154                   «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»,  изложив раздел 4. «Краткая характеристика программных мероприятий» в новой редакции (приложение).
 2.  Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             Г.Н. Андреева
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 01.02.2022 № 14 «О внесении
изменений в постановление администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района от 12 ноября 2021 года № 154
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация
Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела                                                        В.С. Рублевская
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 01.02.2022 № 14
«4. Краткая характеристика программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы «Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2022 год»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источ

ник финансирования
	Объем финан-ния, всего тыс.руб
	В том числе

 по годам
	Муниципа

льный заказ

чик

	2022

	1
	Оплата за предоставление в пользование услуги доступа к сети Интернет, а также оплата услуг связи (ЮТК, РТК)

Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	месный бюджет
	43,2
	43,2
	Админист

рация Журавского с/п Коре

новс

кого райо

на

	2
	Создание информационных систем, установка и обслуживание программного обеспечения (ФИАС, права на программы для ЭВМ Право на использование модуля защиты от НСД и контроля устройств Средства защиты информации Secret Net Studio 8 и др.).
Изготовление сертификатов (квалифицированный, должностных лиц, для органов исп. власти, расширение сферы применения), ключей для программ
Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	местный бюджет
	110,5

	110,5

	6
	Мероприятия по антивирусной защите и прочие мероприятия по обслуживанию и содержанию оргтехники

Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	местный бюджет
	25,7
	25,7

	ИТОГО:

	179,4
	179,4
	»

Глава Журавского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             Г.Н. Андреева